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Konu   : 7405 Sayılı Kanunla Spor Kulüplerine İlişkin Yapılan Düzenlemeler 

7405 SAYILI SPOR KULÜPLERİ VE SPOR FEDERASYONLARI KANUNU İLE GETİRİLEN 

ÖNEMLİ DÜZENLEMELER 

7405 Sayılı Spor Kulüpleri Ve Spor Federasyonları Kanunu, 26.04.2022 tarih ve  31821 sayılı  

Resmi Gazete’de yayımlanarak, yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 7405 Sayılı Kanun’la getirilen 

düzenlemelerden en önemlileri aşağıda özet halinde sunulmuş olup, spor federasyonları ile ilgili 

hükümlere değinilmemiştir.                                                            

1-7405 Sayılı Kanun’la “Spor Anonim Şirketi” Vasfına Haiz Şirket Düzenlemesi Getirilmiş Olup, 

Bu Düzenlemeye Dair Hükümler Aşağıdaki Gibidir: 

 

-Bir Spor Kulübünün bağlı ortaklığı veya iştiraki olarak ya da spor kulübünden bağımsız şekilde Türk 

Ticaret Kanunu’na göre kurulan ve spor faaliyetinde bulunmak amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı’na 

(bundan sonra sirkülerde kısaca “Bakanlık” olarak ifade edilecektir. ) tescilini yaptıran anonim şirketleri, 

“Spor Anonim Şirketi” vasfını kazanacaklardır. 

 

-Şirketlerin tescil başvurusu Bakanlık tarafından otuz gün içinde karara bağlanacaktır. 

  

-Spor federasyonlarına; belirli liglerde yer alabilmek için spor anonim şirketi statüsünde olma 

yükümlülüğü ve bu şirketler için ödenmiş sermayesi bir milyon Türk lirasından az olmamak üzere asgari 

sermaye zorunluluğu getirebilme yetkisi verilmiştir. 

 

-Spor anonim şirketleri, faaliyette bulunacakları spor dalını, ilgili spor federasyonuna tescil ettirmek 

zorundadır. Taahhüt ettiği spor dalı faaliyetlerine izinsiz ve mazeretsiz olarak üst üste üç yıl katılmayan 

spor anonim şirketlerinin bu spor dallarına ilişkin tescilleri, ilgili spor federasyonu tarafından iptal 

edilecektir. 

 

-Tescile ilişkin usul ve esaslar Bakanlık tarafından çıkarılacak yönetmelikle düzenlenecektir. 

 

-Bir spor anonim şirketi ile bu şekilde mal varlığı ya da sözleşme, ortaklık, yönetim veya benzeri bir 

bağlantısı olan spor kulübünün, ilgili spor anonim şirketinde Ticaret Kanunu’nda hükmolunduğu şeklinde 

doğrudan ya da dolaylı hâkimiyeti bulunmak zorundadır. Bu şekilde doğrudan veya dolaylı hâkimiyeti 

bulunan spor kulübü lehine düzenlenecek imtiyazlar hariç olmak üzere, spor anonim şirketlerinde; diğer 

paylara, belirli bir grup oluşturan pay sahiplerine, belirli pay gruplarına ve azlığa Ticaret Kanunu’nda 

düzenlenen herhangi bir imtiyaz tesis edilemeyecektir. 

 

-Bir spor kulübü ile bağlantılı olan spor anonim şirketlerinin paylarının nama yazılı olması zorunlu 

tutulmuştur. 

 

-Bir spor kulübü ile bağlantılı olan spor anonim şirketlerinde şirket kârından kuruculara, yönetim kurulu 

üyelerine ve diğer kimselere herhangi bir menfaat sağlanamayacaktır. 



 

-Gerçek veya tüzel kişiler, aynı ligde yer alan birden fazla spor kulübünde veya spor anonim şirketinde 

doğrudan veya dolaylı olarak hâkimiyet kuramayacaklardır. 

 

-Spor kulübü ve spor anonim şirketi yönetiminde yer alanların, aynı spor dalında ve aynı ligde faaliyet 

gösteren başka bir spor kulübü veya spor anonim şirketinin yönetiminde aynı anda görev almaları 

yasaklanmıştır. 
 

-Spor anonim şirketlerinin esas sözleşmesinin asgari içeriği, ortaklık yapısı, pay sahipliği, sermayesi ve 

organlarına ilişkin usul ve esaslar ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının görüşü alınarak Bakanlık 

tarafından çıkarılacak Tebliğle belirlenecektir. 

 

2-7405 Sayılı Kanun’da Spor Kulüpleri Ve Spor A.Ş.’ler İçin Özel Düzenlemeler Getirilmiş Olup 

En Önemlileri Aşağıdaki Gibidir: 

 

-Spor kulüplerinin genel kurul ve yönetim kurulu toplantıları; elektronik ortamda yapılabilecektir.  

 

-Spor kulüpleri genel kurul üye tam sayısının en az 3/4’ünün katılacağı genel kurul toplantısında, 

toplantıya katılanların en az salt çoğunluğunun oyu ile alınacak kararla aynı ilde bulunan başka bir spor 

kulübü ile birleşebilecektir. 

 

-Spor kulüplerinin faaliyet gösterdikleri spor dallarından bir veya birkaçı,  aktif ve pasif varlıklarıyla bir 

bütün olarak, genel kurul üye tam sayısının en az 3/4’ünün katılacağı genel kurul toplantısında, toplantıya 

katılanların salt çoğunluğunun oyu ile alınacak kararla başka bir spor kulübüne veya spor anonim 

şirketine mal varlığını devredebilecek, ya da aktif ve pasif varlıklarını bir bütün olarak, bir spor anonim 

şirketine sermaye olarak koyabilecektir. 
 

-Spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri, faaliyet gösterdikleri spor dallarına uygun saha, yarışma alanı 

veya tesisleri yapar, yaptırır, işletir, kiralar veya kendisine tahsis edilmesi için gerekli iş ve işlemleri 

yürütür. 

 

-Bakanlık, sporcu yetiştirme, sporda altyapının desteklenmesi ve spor müsabakalarında kullanılmak 

amacıyla mülkiyetindeki veya tasarrufundaki taşınmazları spor anonim şirketlerine ve üst kuruluşlara on 

yıla kadar Devlet İhale Kanunu’nda öngörülen pazarlık usulüyle kiralayabilecek ya da kırk dokuz yıla 

kadar irtifak hakkı tesis edebilecektir. 

 

-Amatör spor faaliyetlerinde bulunan spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri, il sınırları içerisinde en az 

on beş spor kulübü veya spor anonim şirketinin bir araya gelmesiyle federasyon, en az on beş 

federasyonun bir araya gelmesiyle de konfederasyon kurabileceklerdir. 

 

-Spor kulüpleri aşağıdaki hâllerin varlığı durumunda kendiliğinden sona ermiş kabul edilecektir: 

 

a) İlk genel kurul toplantısının kanunda öngörülen sürede yapılmamış ve zorunlu organların 

oluşturulmamış olması. 

 

b) Tüzük gereğince yönetim kurulunun oluşturulmasının olanaksız hâle gelmesi. 

 

c) Olağan genel kurul toplantısının iki defa üst üste yapılamaması. 

 

Bununla birlikte Genel kurul, her zaman spor kulübünün feshine karar verebilir. 

 

 

 



 

3-Spor Kulüpleri Ve Spor Anonim Şirketlerinin Bütçe Ve Harcama İlkeleri Ayrıntılı Bir Şekilde 

Belirlenmiştir.: 

 

-Spor kulüpleri ve spor anonim şirketlerinin spor faaliyetleri ile ilgili her türlü gelir ve giderleri, bağlı 

ortaklıklar dâhil, konsolide bilanço içerisinde ve ayrı bir hesapta toplanacaktır. 

 

-Spor kulübüne bağlı bir veya daha fazla spor anonim şirketi varsa konsolidasyon, spor kulübü 

bilançosunda yapılacaktır. Bu durumda hesap dönemi olarak spor anonim şirketinin hesap dönemi, spor 

kulübüne de uygulanacaktır.  

 

-Spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri; 
 

a) Bir önceki hesap döneminde gerçekleşen brüt gelirinin yüzde yirmi beşini aşan, 

 

b) Mevcut yönetim kurulunun olağan görev süresinin bitiminden sonra doğacak ya da vadesi gelecek, 

 

gelir ve alacaklarını; üyelerin/pay sahiplerinin katılacağı genel kurulda, en az 3/4 çoğunluğun 

olumlu oyu ile devredebilecektir. Anılan devir oranı, mevcut yönetim kurulunun olağan görev süresinin 

bitiminden sonraki olağan dönemde doğacak veya vadesi gelecek olan gelir ve alacaklar yönünden hiçbir 

şekilde bir önceki hesap döneminde gerçekleşen brüt gelirin yüzde ellisi oranını geçemeyecektir. 

 

-Spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri; 

 

a) Bir bütçe yılında önceki yıl brüt gelirlerinin en fazla yüzde onuna kadar borçlanabileceklerdir. Bu 

oranın üzerindeki borçlanmalar ise halka açık spor anonim şirketleri için sermayenin çoğunluğunu 

oluşturan pay sahiplerinin olumlu oyu ile; diğer spor anonim şirketleri için sermayenin en az 2/3’ünü 

oluşturan pay sahiplerinin olumlu oyu ile, spor kulüplerinde ise genel kurul üye tamsayısının en az 

2/3’ünün olumlu oyu ile kabul edilecek ek bütçe ile yapılabilecektir. Ancak ek bütçe ile yapılacak 

borçlanma, önceki yıl brüt gelirlerinin yüzde ellisinden fazla olamayacaktır. Önceki yıl bütçelerindeki 

brüt gelirleri, giderlerinden fazla olan spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri ise takip eden yıl, 

hükmolunan sınırlamaların üzerinde söz konusu brüt gelir fazlası kadar ilave borçlanma 

yapabileceklerdir.  

 

b) Ancak önceki yıl brüt gelirlerinin en fazla yüzde onuna kadar ve her halükârda vadesi mevcut 

yönetim kurulunun olağan görev süresinin bitiminden önce gelecek şekilde borç verebileceklerdir. 

Alınmış veya verilmiş mevcut borçların vadesinin mevcut yönetim kurulunun olağan görev süresinin 

bitiminden sonraki bir tarihe uzatılması da borçlanma veya borç verme olarak değerlendirilecektir.  

 

c) Bahse konu oranların hesabında konsolide finansal tablolar esas alınacaktır.  

 

-Spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri; 

 

a) Yönetim kurulu üyelerine, bunların eşleri ve üçüncü dereceye kadar hısımlarına, çalışanlarına, yüzde 

beş ve üzeri pay sahiplerine ve yönetim kurulu üyelerinin % 5 ve daha fazla pay sahibi olduğu şirketlere 

hak ve alacaklarını devredemeyeceklerdir. 
 

b) Yönetim kurulu üyelerine, bunların eşleri ve üçüncü dereceye kadar hısımlarına ve spor anonim 

şirketleri üzerinde Ticaret  Kanunu’nda hükmolunduğu şeklinde doğrudan ya da dolaylı hâkimiyeti 

bulunan kişilere borç veremeyecek veya bu kişiler lehine rehin, kefalet, ipotek veya diğer bir teminat 

sağlayamayacak, sorumluluk yüklenemeyecek ve bunların borçlarını devralamayacaklardır.  

 



c) Yönetim kurulu üyelerinden, bunların eşlerinden ve üçüncü dereceye kadar hısımlarından ve spor 

anonim şirketlerinin üzerlerinde Ticaret Kanunu’nda hükmolunduğu şeklinde doğrudan ya da dolaylı 

hâkimiyeti bulunan kişilerden aldıkları borçlar da, Kanunda belirtilen borçlanma sınırlamalarına tabidir. 

 

d) Adına veya hesabına yapılacak ödeme ve tahsilatların Bankacılık Kanunu kapsamındaki bankalar ile 

finansal kuruluşlar veya Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş. aracılığı ile yapılması zorunlu kılınmıştır. 

  

e) Bütçelerinde gelir ve gider denkliğini sağlayacaklardır. Sporculara, kulüplere, spor anonim şirketlerine 

ve kamu kurumlarına vadesi geçmiş borç bulunmaması esas alınacaktır. 

 

f) Başkan ve yönetim kurulu üyeleri ile yöneticileri; mevzuat, tüzük ve esas sözleşmeden doğan 

yükümlülüklerini kasıt veya ihmalle ihlal ettikleri takdirde kulüp, şirket, pay sahipleri ve alacaklılara 

karşı verdikleri zararlardan müteselsilen sorumlu tutulacaklardır. Ancak zarara sebebiyet verenlerin, 

7405 sayılı bu Kanun’un 20. Maddesinde hükmolunan 4., 5., 8., ve 9. fıkralara aykırılık (Spor kulübü 

ve spor anonim şirketlerinin borçlanma, gelir ve alacaklarını devredebilme esaslarına ve ödeme 

ve tahsilatların nasıl yapılacağı ve yasal kayıtlarda gösterileceğine dair esaslara aykırı hareket etmek) 

hâllerine ilişkin sorumluluklarında kasıt veya ihmal aranmayacak olup, zararın doğmasını engellemek 

için gerekli özeni gösterdiklerini ispat etmedikçe sorumlulukları devam edecektir. Bu durumda spor 

kulübü, spor anonim şirketi, spor anonim şirketi pay sahipleri ve bunların alacaklıları, spor kulübünün 

ve spor anonim şirketinin yükümlendirildiği tutar için sorumluları doğrudan takip edebileceklerdir. 

 

-Spor kulübünün tüzüğünde ve spor anonim şirketinin esas sözleşmesinde bütçenin uygulanmasına ilişkin 

hususlara ve yürürlüğe konması usulüne yer verilmesi zorunluluğu getirilmiştir. 

 

-Spor kulüpleri, spor anonim şirketleri ve üst kuruluşların; ilgili mevzuat, tüzük ve esas sözleşmelerinde 

gösterilen amaçlar doğrultusunda faaliyet gösterip göstermedikleri, defterlerini ve kayıtlarını mevzuata 

uygun olarak tutup tutmadıkları başta olmak üzere, idari ve mali her türlü işlem ve faaliyetleri Bakanlık 

tarafından denetlenecektir. 

 

-Spor kulüpleri, İçişleri Bakanlığı veya mülki idare amiri tarafından da denetlenebileceklerdir.  

 

Bakanlık, denetimi belirlediği liglerde faaliyette bulunan spor kulüpleri ve spor anonim 

şirketlerinin mali durumunu ve kâr-zarar hesaplarını, yıllık dönemler hâlinde, Kamu Gözetimi, 

Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yetkilendirilmiş bir bağımsız denetim 

kuruluşuna denetlettirmek suretiyle de gerçekleştirebilir. Bu denetimin giderleri Bakanlık 

tarafından karşılanır. Beş yıl içinde aynı şirket için toplam üç yıl denetçi olarak seçilen denetçi iki 

yıl geçmedikçe denetçi olarak yeniden seçilemez.  

 
-Spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri, yıl sonu itibarıyla veya en yüksek harcamaya sahip olan spor 

dalındaki müsabakaların yapıldığı döneme göre gelir ve gider işlemlerinin sonuçlarını ve kâr-zarar ve 

bilanço hesaplarını, düzenleyecekleri beyanname ile her yıl hesap dönemi bitiminden itibaren üç ay içinde 

Bakanlığa vermek zorundadırlar. 

 

4-7405 Sayılı Kanun’da Spor Kulüpleri Ve Spor Anonim Şirketlerinin Gelir Ve Giderleri Açıkça 

Belirtilmiş Olup, Bu Gelir Ve Giderler Aşağıdaki Tablo’da Yer Verilmiştir. 

 

Gelirler Giderler 

Üye aidatları Satış ve malzeme giderleri 

Sponsorluk gelirleri Mağaza giderleri 

Sporcu transferlerinden alınan ücretler 
Sporculara ve diğer personele yapılan 

ödemeler 

Sporcu yetiştirme tazminatları Sporcu transferi giderleri 



Sporcu eğitimi, kurs ve benzeri ücretler Faaliyetlere katılım ve müsabaka giderleri 

Faaliyetlere katılım bedelleri Kiralama ve finansal kiralama giderleri 

Müsabaka hâsılatları İdari giderler 

Yayın gelirleri 
Varlıkların kullanım haklarından 

kaynaklanan amortisman giderleri 

Sahibi veya ortağı olduğu şirketler ile 

işletmelerden elde edilen gelirler 
Spor dışı faaliyetlere ait giderler 

Toplantı ve benzeri faaliyetlere ilişkin 

gelirler 
Finansman giderleri ve kâr payı dağıtımları 

Reklam gelirleri 
Gençlik geliştirme faaliyetlerine yapılan 

giderler ve altyapı giderleri 

Kira gelirleri 
Sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında 

yapılan giderler 

Spor müsabakalarına dayalı bahis ve şans 

oyunlarından elde edilen isim hakkı 

gelirleri 

Diğer benzeri giderler 

Bağış ve yardımlar   

Spor dışı faaliyetlere ait gelirler   

Finansman gelirleri   

Öz sermaye katkıları   

Diğer benzeri gelirler   

 

 

5-7405 Sayılı Kanun’da Spor Kulüpleri Ve Spor Anonim Şirketlerinin Yöneticileri Hakkında, 

Kanunda Sayılan Hükümlere Aykırı Hareket Ettikleri Taktirde Ağır Cezalar Hükmolunmuştur. 

Söz Konusu Cezalar Aşağıda Tablolaştırılmıştır. 

 

Cezayı Doğuracak Fiil Cezanın Muhatabı Ceza Hükmü 

Spor kulübüne ait olup da kendisine 

tevdi olunan para veya para 

hükmündeki evrak, senet veya sair 

malların, menfaat için sarf veya 

istihlak veya rehnedilmesi veya 

satılması, gizlenmesi, imha 

edilmesi, inkâr edilmesi, tahrif veya 

tağyir edilmesi 

Spor kulübü başkanı ve 

üyeleri veya denetçiler ile 

spor kulübünün diğer 

personeli 

Güveni kötüye kullanma suçuna 

ilişkin hükümler geçerlidir. (Altı 

aydan iki yıla kadar hapis ve adlî para 

cezası, duruma göre bir yıldan yedi 

yıla kadar hapis ve üç bin güne kadar 

adlî para cezası da hükmolunabilir.) 

Kendisine kamu tarafından tahsis 

edilen taşınmazlar ve sağlanan 

destekleri, tahsis ya da destek amacı 

dışında kullanmak 

Bu amaç dışında kullananlar Bir yıldan beş yıla kadar hapis cezası  

Spor kulübü ve spor anonim 

şirketlerinin borçlanma, gelir ve 

alacaklarını devredebilme 

esaslarına aykırı hareket etmek 

Spor kulübü ve spor anonim 

şirketi başkan, yönetim 

kurulu üyeleri ve yöneticileri 

Bir yıldan üç yıla kadar hapis cezası  

Menajerlikle ilgili yasal 

düzenlemelerde belirtilen ücret 

sınırlamalarına uyulmaması 

 

Spor kulübü ve spor anonim 

şirketi başkan, yönetim 

kurulu üyeleri ve yöneticileri 

Bir yıldan üç yıla kadar hapis cezası 



Genel kurul ve diğer spor kulübü 

organlarında yapılan seçimler ve 

oylamalar ile oyların sayım ve 

dökümüne hile karıştırılması ve 

defter veya kayıtların tahrif veya 

yok edilmesi veya gizlenmesi 

Bu fiilleri işleyenler Altı aydan iki yıla kadar hapis ve adli 

para cezası  

Spor kulüpleri ve spor anonim 

şirketlerinde yapılan denetim 

esnasında görevliler tarafından 

istenecek her türlü bilgi, belge ve 

kayıtların verilmemesi,  

Bu fiilleri işleyenler Üç aydan bir yıla kadar hapis veya 

adli para cezası 

Spor kulübüne ait tutulması 

gereken defter veya kayıtların 

tutulmaması veya tasdiksiz defter 

tutulması  

Spor kulübü başkanı, yönetim 

kurulu üyeleri ve yöneticileri 

Üç aydan bir yıla kadar hapis veya 

adli para cezası  

Spor kulübü ve spor anonim 

şirketlerinde ödeme 

ve tahsilatların nasıl yapılacağı ve 

yasal kayıtlarda gösterileceğine 

dair esaslara aykırı hareket etmek 

Aykırı hareket edenler Yüz günden beş yüz güne kadar adli 

para cezası  

Spor kulüpleri ve spor anonim 

şirketleri tarafından, yıl 

sonu itibarıyla düzenlenip 

Bakanlığa verilecek beyannamenin 

bilerek gerçeğe aykırı olarak 

verilmesi, 

Bu fiilleri işleyenler Yüz günden az olmamak üzere adli 

para cezası  

Spor kulübü kurma hakkına sahip 

olunmadığı hâlde spor kulübü 

kurmak veya spor kulüplerine üye 

olmaları kanunlarla yasaklandığı 

hâlde üye olmak 

Bu fiilleri işleyenler Beş bin Türk lirası idari para cezası  

Spor kulüplerine üye olmaları 

kanunlarla yasaklananları bilerek 

üyeliğe kabul etmek veya kaydını 

silmemek veya spor kulübü üyesi 

iken üye olma hakkını kaybeden 

kişileri üyelikten silmemek. 

Spor kulübü başkanı, yönetim 

kurulu üyeleri ve yöneticileri 

Beş bin Türk lirası idari para cezası  

Genel kurulu süresinde toplantıya 

çağırmamak, genel kurul 

toplantılarını kanun ve tüzük 

hükümlerine aykırı olarak veya 

spor kulübünün merkezinin 

bulunduğu veya tüzüğünde 

belirtilen yer dışında yapmak  

Spor kulübü başkanı, yönetim 

kurulu üyeleri ve yöneticileri 

Beş bin Türk lirası idari para cezası  

Spor kulübüne ait tutulması 

gereken defter veya kayıtların 

usulüne uygun tutulmaması  

Spor kulübü başkanı, yönetim 

kurulu üyeleri ve yöneticileri 

ile defterleri tutmakla 

sorumlu kişilere  

Beş bin Türk lirası idari para cezası  

Spor kulüpleri ve spor anonim 

şirketleri tarafından, yıl 

sonu itibarıyla düzenlenip 

Bakanlığa verilecek beyannamenin 

verilmemesi 

Spor kulübü başkanı, yönetim 

kurulu üyeleri ve yöneticileri 

Beş bin Türk lirası idari para cezası  



Genel kurulca yapılan seçimi 

izleyen otuz gün içinde yönetim 

kurulu, denetim kurulu ve varsa 

spor kulübünün diğer organlarına 

seçilen asıl ve yedek üyelerine 

ilişkin bilgi ve buna ilişkin 

dayanak belgelerin Bakanlığa 

bildirilmemesi 

Spor kulübü başkanı, yönetim 

kurulu üyeleri ve yöneticileri 

Beş bin Türk lirası idari para cezası  

Bu kanunda sayılan yüz kızartıcı 

eylemleri nedeniyle kurullarda 

görev alması uygun olmayan 

kişilerin görev alması 

Görev alan kişiye On bin Türk lirası idari para cezası  

Bu kanunda sayılan yüz kızartıcı 

eylemleri nedeniyle kurullarda 

görev alması uygun olmayan 

kişilerin görevlerinin, yazılı 

uyarıya rağmen on beş gün içinde 

sonlandırılmaması 

Spor kulübü başkanı, yönetim 

kurulu üyeleri ve yöneticileri 

On bin Türk lirası idari para cezası  

Bu kanunda sayılan yüz kızartıcı 

eylemleri nedeniyle kurullarda 

görev alması uygun olmayan 

kişilerin görevlerinin, Bakanlık 

tarafından yapılan ikinci yazılı 

uyarıya rağmen üç ay içinde 

sonlandırılmaması 

Spor kulübü Faaliyetlerin yasaklanması ya da 

feshedilmesi cezası verilebilir. 

Yasal menajerlik sözleşmesi 

dışında taraflara veya üçüncü 

kişilere doğrudan ya da dolaylı 

menfaat sağlayan başkaca bir 

hukuki işlemin tespiti hâli 

 

Spor kulübü ve spor anonim 

şirketi başkan, yönetim 

kurulu üyeleri ve yöneticileri 

ile profesyonel futbolcular 

İlgili futbolcu üç aydan bir yıla kadar 

müsabakalardan men edilir. 

Diğerlerine ise iki yıldan üç yıla 

kadar hak mahrumiyeti cezası verilir. 

 

 

-Spor kulübünün veya spor anonim şirketinin kanunda düzenlenen bu suçlardan dolayı oluşan 

zararının, soruşturma başlamadan önce tazmin suretiyle tamamen giderilmesi hâlinde verilecek cezalar 

üçte bir oranında indirilir. 

 

6-7405 Sayılı Kanun’da “Kamu Yararına Çalışan Spor Kulüpleri” Ve “İhtisas Spor Kulübü” 

Tanımlaması Yapılmıştır.  

 
-En fazla iki spor dalında faaliyet göstermek üzere kurulan ve seçtikleri spor dalının bütün kategorilerinde 

faaliyet gösteren spor kulüpleri, “İhtisas Spor Kulübü” olarak vasıflandırılacaktır. 

 

-Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın ve ilgili spor federasyonunun görüşü alınarak, Bakanın teklifi ve 

Cumhurbaşkanı kararıyla, kamu yararına çalışan spor kulüpleri belirlenebilecektir. 

 

Bir spor kulübünün kamu yararına çalışan spor kulübü sayılabilmesi için; 

 

a) En az iki yıldır faaliyette bulunuyor olması, 

 

b) Faaliyette bulunduğu spor dallarına elverişli spor tesislerinin mülkiyetine veya uzun süreli kiracılık ya 

da tahsis hakkına sahip bulunması, 

 



c)En az üçü olimpik, paralimpik veya deaflimpik spor dalı olmak üzere altı ayrı spor dalında faaliyette 

bulunması, 

 

ç)İhtisas spor kulübü şeklinde kurulanlarda ise olimpik spor dallarının dünya şampiyonalarına 

sporcusunun katılması veya faaliyette bulunduğu her spor dalında 

olimpik, paralimpik veya deaflimpik oyunlarına sporcu göndermesi, 

 

d) Faaliyet gösterdiği spor dallarından en az birinde bağlı olduğu spor federasyonu tarafından düzenlenen 

en üst düzeydeki spor faaliyetine katılması, 

şartları aranacaktır. 

 

-Kamu yararına çalışan spor kulüpleri, Dernekler Kanunu ile diğer kanunlarda düzenlenen, kamu yararına 

çalışan derneklere sağlanan vergilendirmeye yönelik avantajlar başta olmak üzere, haklardan 

yararlanacaklardır.   

 

7-Diğer Önemli Düzenlemeler.  
 

-Bakanlık ve spor federasyonları; altyapı ve sporun gelişimine ilişkin konularda spor kulüplerine, spor 

anonim şirketlerine ve üst kuruluşlara ayni veya nakdî yardımda bulunabileceklerdir. 

 

-Büyükşehir belediyesi, belediye ve bağlı kuruluşları ile bunların sermayesinin yüzde ellisinden fazlasına 

sahip oldukları şirketler, spor kulüplerinin ve spor anonim şirketlerinin profesyonel spor dallarına ve 

bunların profesyonel sporcularına her ne ad altında olursa olsun kaynak aktaramayacak ve yardımda 

bulunamayacaktır.  

 

-Spor federasyonunun üyesi olduğu uluslararası kuruluşlar tarafından profesyonel olarak kabul edilen ve 

mevzuata göre profesyonel faaliyette bulunulmasına izin verilen spor dallarında, bir spor kulübü veya 

spor anonim şirketine sözleşme ilişkisi ile bağlı biçimde profesyonel olarak spor faaliyetinde 

bulunulabilir. Bu şekilde müsabakalara katılan sporcu için spor faaliyeti onun esas mesleği kabul 

edilecektir. Profesyonel sporcunun statüsü ile hak ve yükümlülükleri, faaliyette bulunduğu spor dalının 

bağlı olduğu spor federasyonu tarafından belirlenecektir. 

 

-Spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri, yukarıdaki hükme göre profesyonel olarak kabul edilen ve izin 

verilen spor dallarında faaliyette bulunmak üzere profesyonel şube açabileceklerdir. 

 
-Bakanlığın spor kulüpleri ve spor anonim şirketlerinden kesinleşmiş olan; kira, alt kira, her türlü spor 

müsabaka ve gösterilerinde bilet satışlarından elde edilen hasılat payı, gençlik veya spor tesislerine 

verilen isimlerden doğan reklam veya sponsorluk gelirlerinden paylar ve sözleşmelerden doğan diğer 

alacakları, bu kulüplerin ve şirketlerin Spor Toto Teşkilat Başkanlığı nezdindeki isim hakkı 

alacaklarından, diğer tüm alacaklardan öncelikli olarak tahsil edilecektir. 

-5894 Sayılı Türkiye Futbol Federasyonu Kuruluş Ve Görevleri Hakkında Kanun’un Tahkim 

Kurulu’na Dair 6. Maddesinde Yapılan Değişikliklerin Önemli Kısımları Aşağıdaki Gibidir. 

“Tahkim Kurulu, bu Kanun uyarınca bağımsız ve tarafsız bir zorunlu tahkim mercii olup TFF’nin en üst 

hukuk kuruludur ve TFF Statüsü ve ilgili talimat hükümleri uyarınca TFF’nin yetkili organlarının ve 

kurullarının kararlarına karşı yapılan başvurular hakkında nihai karar verme yetkisine sahiptir. 

 

Tahkim Kurulu, TFF’nin yetkili organları ile kurullarının futbol faaliyetlerinin yönetimi ve disiplinine 

ilişkin düzenlemeleri ve kararlarına karşı başvuruları inceleyerek nihai olarak karara bağlar. Tahkim 

Kuruluna başvuru süresi, TFF talimatlarına karşı talimatın internet sitesinde yayımı tarihinden ve 

kararlara karşı kararın tebliğinden itibaren yedi gündür. 

 



Tahkim Kurulunun; futbol faaliyetlerinin yönetimi ve disiplinine ilişkin kararları kesindir. Bunun 

dışındaki kararlarına karşı tebliğden itibaren bir ay içinde  Hukuk Muhakemeleri Kanunu’nun 439’uncu 

maddesine göre iptal davası açılabilir.” 

 

-5894 Sayılı Kanun’a “Menajerlik” Başlıklı Ek Madde Eklenmiş Olup, Bu Ek Maddenin Önemli 

Hükümleri Aşağıdaki Gibidir. 

 

“ Futbolcu ile imzalanacak menajerlik sözleşmesinin noterde düzenleme şeklinde yapılması zorunludur. 

Menajerlik sözleşmesi en fazla iki yıl için yapılabilir. Fiil ehliyetine sahip olmayan küçükler için vasi 

veya velayet sahibinin imzası bulunmak zorundadır. 

 

Transferlerde spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri tarafından menajere ödenecek ücret tutarı ve ödeme 

koşullarının, spor kulüpleri ve spor anonim şirketleri ile futbolcu arasında imzalanacak sözleşmede yer 

alması zorunludur. Futbolcu adına hareket eden menajerin ücreti futbolcunun yıllık taban brüt geliri 

üzerinden hesaplanır. Menajere verilecek ücret en fazla; sözleşme süresince futbolcuya ödenecek brüt 

gelirin iki milyon Türk lirasından az olması durumunda bu ücretin yüzde onuna kadar, brüt gelirin iki 

milyon Türk lirasından fazla olması durumunda ise bu ücretin yüzde beşine kadar kararlaştırılabilir. 

 

Futbolcusunu başka bir kulübe transfer eden spor kulübü veya spor anonim şirketini temsil eden menajere, 

spor kulübü veya spor anonim şirketinin elde ettiği bonservis bedelinin yüzde onuna kadar ücret 

kararlaştırabilir. 

 

Futbolcu ile spor kulüpleri veya spor anonim şirketleri arasında imzalanan sözleşmenin bir nüshası spor 

kulüpleri ve spor anonim şirketleri tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığı ve TFF’ye sözleşmenin 

imzalanmasından itibaren bir hafta içinde gönderilmek zorundadır. 

 

-Kanuna eklenen 1. Geçici maddeye göre; Spor kulüpleri ve üst kuruluşları, Kanun’un yürürlüğe girdiği 

tarihten itibaren en geç bir yıl içinde tüzükleri ile idari ve mali yapılarını bu Kanun hükümlerine uygun 

hâle getireceklerdir. Bu süre içinde uygunluğunu sağlayamayanlara altı aya kadar ek süre verilebilecektir. 

Buna rağmen uygunluğunu sağlayamayanların ise Bakanlık nezdindeki tescilleri iptal edilecektir. 

 

-Kanuna eklenen 2. Geçici maddeye göre; brüt gelirleri beş yüz bin Türk lirasından fazla olan spor 

kulüpleri ve spor anonim şirketleri, bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten önce, imzaladıkları 

finansal yapılandırma sözleşmeleri kapsamındaki borçlar dâhil, doğmuş ve doğacak her nevi 

borcunu, bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren üç ay içinde Yeminli Mali Müşavir 

aracılığıyla Bakanlığa bildireceklerdir.  

Bildirilen bu borçlar ve bu borçlara ilişkin oluşan dönem faiz giderlerinin yüzde ellilik kısmı, Kanun’un 

20’nci maddesinde belirtilen sınırlamalara (gelir ve alacaklarını devretme, borçlanma ve borç verme 

oranları), Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren on yıl süreyle tabi tutulmayacaktır. Bildirim 

tarihinden itibaren bu borçların işleyecek dönem faizinin yüzde ellilik kısmı, cezai şart, tazminat ve 

benzeri her türlü ferîleri Kanunun 20’nci maddesinde belirtilen sınırlamalara tabi tutulacaktır. 

Bilgilerinize sunarız,  Saygılarımızla. 

 

                                                                       İHSAN AKAR    

              YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR  

                                         ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş 

 



Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir. Bu sirküler 

hazırlanmasında Sayın  YMM Serdar Özdemir’in çalışmasından faydalanılmıştır. 

 


